



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS REFERENTE A COMPRA  
DE INFORMÁTICA

Câmara Municipal de São João da Boa Vista  
Estado de São Paulo

			INTERDATA		R MARUDI		INTERNET	
			<b>Contato:</b>	Emerson	<b>Contato:</b>	Rodrigo	<b>Contato:</b>	
			<b>E-mail:</b>	emerson@interdatanet.com.br	<b>E-mail:</b>	rodrigo@saojoao.sp.gov.br	<b>E-mail:</b>	Cotações em sites de
			<b>Telefone:</b>	(19) 3623-3326	<b>Telefone:</b>	(19) 98112-3483	<b>Telefone:</b>	internet
			<b>Data Proposta:</b>	04/02/2016	<b>Data Proposta:</b>	12/05/2016	<b>Data Proposta:</b>	11/05/2016
Item	Descrição	Qde	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	SWITCH GIGABIT DE 48 PORTAS	1	3.220,00	3.220,00	4.150,00	4.150,00	3.154,00	3.154,00
2	ROTEADOR MIKROTIK RB-750	1	388,00	388,00	359,00	359,00	273,90	273,90
3	SERVIDOR COM PROCESSADOR INTEL® XEON® E	1	3.048,00	3.048,00	4.290,00	4.290,00	2.990,50	2.990,50
4	NOBREAK INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LI	2	738,00	1.476,00	825,00	1.650,00	826,90	1.653,80
5	ESTAÇÃO DE TRABALHO I3	2	3.308,00	6.616,00	3.200,00	6.400,00	2.919,00	5.838,00
6	ESTABILIZADOR 500VA	2	75,00	150,00	99,00	198,00	119,90	239,80
7	IMPRESSORA DE ETIQUETAS TÉRMICA	1	1.000,00	1.000,00	980,00	980,00	715,00	715,00
8	RACK PARA SERVIDOR EM TORRE	1	2.200,00	2.200,00	2.500,00	2.500,00	1.490,00	1.490,00
<b>Observações Câmara</b>			<b>Valor Total</b>	<b>18.098,00</b>	<b>Valor Total</b>	<b>20.527,00</b>	<b>Valor Total</b>	<b>16.355,00</b>
			<b>Condição Pagto</b>		<b>Condição Pagto</b>		<b>Condição Pagto</b>	
			<b>Observações</b>	O item 7 e 8 foram informações colhidas via telefone	<b>Observações</b>	O item 8 foram informações colhidas via telefone	<b>Observações</b>	